АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

«22» декабря 2015 года                                                                           № 68

с. Алтайское

О формировании избирательной комиссии

муниципального образования Алтайский район

       Рассмотрев предложения по кандидатурам в состав избирательной

комиссии муниципального образования Алтайский район Алтайского края,

руководствуясь статьей 24 Федерального закона «Об основных гарантиях

избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской

Федерации», статьей 23 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме,

отзыве, статьей 49 Устава муниципального образования Алтайский район

Алтайского края, Алтайское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1. Сформировать избирательную комиссию муниципального образования

Алтайский район Алтайского края в количестве десяти членов с правом

решающего голоса, назначив в её состав:

№п/п  ФИО Дата

рождения

Образование              Субьект выдвижения

1 Голубец

Михаил

Иванович

20.11.1955 Высшее Избирательная комиссия

Алтайского края

2 Мячина

Евгения

Ивановна

16.12.1961 Среднее

профессиональное

Политическая партия

«Коммунистическая партия

Российской Федерации ,бюро

Алтайского райкома КПРФ

3 Новичихин

Вячеслав

Михайлович

20.05.1967 Высшее Алтайское региональное

отделение Всероссийской

политической  партии «Единая

Россия»

4 Лебедев Юрий

Михайлович

09.08.1962 Высшее Избирательная комиссия

Алтайского края

5 Рейкце Нина

Викторовна

13.02.1968 Высшее Избирательная комиссия

Алтайского края
6 Русаков

Александр

Павлович

27.04.1968 Высшее Собрание избирателей

7 Серебренникова

Надежда

Михайловна

16.09.1957 Среднее

специальное

Алтайское региональное

отделение политической

партии ЛДПР

8 Тупикина

Татьяна

11.01.1953 Высшее Избирательная комиссия

Алтайского края

Андреевна

9 Таран Алексей

Николаевич

07.03.1955 Высшее Избирательная комиссия

Алтайского края
10 Шадрин

Михаил

Германович

15.03.1973 Высшее Алтайское региональное

отделение политической

партии «Справедливая Россия»

2. Направить настоящее решение в избирательную комиссию Алтайского

края  в установленные сроки.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «За изобилие» и

на официальном сайте Администрации района .

4. Контроль за исполнением решения возложить на заместителя

председателя районного Собрания депутатов М.А.Могилевцева

Глава Алтайского района                                                          В.А.Симаков